elaboración 26 (veintiséis) de abril del 2011 (dos mil once), estimación autorizada por el Ingeniero Luis 

Alberto Vega Arteaga, en su calidad de Líder de Proyecto de la Secretaría de Comunicaciones del Gobierno 

del Estado de México, por la cantidad total de $2´226,245.56 (DOS MILLONES DOSCIENTOS 

VEINTISÉIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 56/100 M.N.). b) Recibo por pago 

de estimación número 21 (VEINTIUNO), con fecha de elaboración 6 (seis) de junio del 2011 (dos mil 

once), estimación autorizada por el Ingeniero Luis Alberto Vega Arteaga, en su calidad de Líder de 

Proyecto de la Secretaría de Comunicaciones del Gobierno del Estado de México por la cantidad de 

$2´226,245.56 (DOS MILLONES DOSCIENTOS VEINTISÉIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y 

CINCO PESOS 56/100 M.N.). c) Recibo por pago de estimación número 22 (VEINTIDÓS), con fecha de 

elaboración 6 (seis) de julio del 2011 (dos mil once), estimación autorizada por el Ingeniero Luis Alberto 

Vega Arteaga, en su calidad de Líder de Proyecto de la Secretaría de Comunicaciones del Gobierno del 

Estado de México por la cantidad de ($1´677,937.03 (UN MILLÓN SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE 

MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 03/100 M.N.). d) Recibo por pago de estimación 

número 23 (VEINTITRÉS), con fecha de elaboración 4 (cuatro) de agosto del 2011 (dos mil once), 

estimación autorizada por el Ingeniero Luis Alberto Vega Arteaga, en su calidad de Líder de Proyecto de 

la Secretaría de Comunicaciones del Gobierno del Estado de México, por la cantidad de $1´530,562.71 

(UN MILLÓN QUINIENTOS TREINTA MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 71/100 

M.N.). e) Recibo por pago de estimación número 24 (VEINTICUATRO), con fecha de elaboración 5 (cinco) 

de septiembre del 2011 (dos mil once), estimación autorizada por el Ingeniero Luis Alberto Vega Arteaga, 

en su calidad de Líder de Proyecto de la Secretaría de Comunicaciones del Gobierno del Estado de México, 

por la cantidad de $3´106,908.83 (TRES MILLONES CIENTO SEIS MIL NOVECIENTOS OCHO 

83/100 M.N.). f) Recibo por pago de estimación número 25 (VEINTICINCO), con fecha de elaboración 5 

(cinco) de octubre del 2011 (dos mil once), estimación autorizada por el Ingeniero Luis Alberto Vega 

Arteaga, en su calidad de Líder de Proyecto de la Secretaría de Comunicaciones del Gobierno del Estado 

de México, por la cantidad de $3´106,908.83 (TRES MILLONES CIENTO SEIS MIL NOVECIENTOS 

OCHO 83/100 M.N.). g) Recibo por pago de estimación número 26 (VEINTISÉIS), con fecha de 

elaboración 6 (seis) de julio del 2011 (dos mil once), estimación autorizada por el Ingeniero Luis Alberto 

Vega Arteaga, en su calidad de Líder de Proyecto de la Secretaría de Comunicaciones del Gobierno del

[...]

(VEINTIOCHO), con fecha de elaboración 6 (seis) de enero del 2012 (dos mil doce), estimación autorizada 

por el Ingeniero Luis Alberto Vega Arteaga, en su calidad de Líder de Proyecto de la Secretaría de 

Comunicaciones del Gobierno del Estado de México, por la cantidad de $2´972,026.81 (DOS MILLONES 

NOVECIENTOS SETENTA Y DOS MIL VEINTISÉIS PESOS 81/100 M.N.).” (Sic) 

SEGUNDO. De las constancias que obran en el expediente electrónico del SAIMEX, se 

advierte que el dieciocho de marzo de dos mil catorce, el Sujeto Obligado dio respuesta 

a la solicitud de información en los siguientes términos: